СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			             E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						                  сайт: www.golyanovo.org

от 10.02.2021 №2/4

РЕШЕНИЕ

Об отказе в согласовании проекта изменения схемы  размещения сезонных кафе

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 06.03.2015 № 102-ПП «О размещении сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания», рассмотрев обращение заместителя Префекта Восточного административного округа города Москвы от 22.01.2021 № 01-14-214/21 (вх. №29 от 27.01.2021), Совет депутатов муниципального округа Гольяново решил:
1. [bookmark: _GoBack]Отказать в согласовании проекта изменения схемы размещения сезонных кафе в части увеличения площади сезонного (летнего) кафе  при стационарном предприятии питания по адресу: Алтайская ул., д.19, стр.1А,  в связи с   необходимостью  обустройства  кафе в соответствии с требованиями безопасности, учитывая расположенное в непосредственной  близости парковочное пространство и отсутствие  пешеходной зоны для безопасного входа и выхода в торговые объекты (приложение).
1. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
1. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  по развитию муниципального округа   Отмахова Ю.Ф.

Заместитель председателя Совета
депутатов  муниципального
округа Гольяново                                                                                                     С.В.Селезнева

Приложение
 к решению Совета депутатов муниципального  округа Гольяново
от «10»  февраля   2021 года  № 2/4

Проект изменения схемы размещения сезонных кафе

	№ п/п
	Район
	Адрес размещения
	Хозяйствующий субъект
	Площадь места размещения, кв.м

	1
	Гольяново
	Алтайская ул., д.19, стр.1А
	ООО «ГОРОД П»
	с 1,5 на 12,25

image1.emf

oleObject1.bin